omnibus suis pertinentiis. Omnes ecclesias sitas in

curia Casalis. cum omnibus suis pertinentiis. Ec-

clesiara Sancti Hilarii, et doraum laboris ecclesia-

stici. In Paciliano, ecclesiara Sancti Gerraani, ec-

clesiam Sancti Michaelis de Casteneto. In loco Sancti

Georgii, ecclesiam Sancli Martini, Sanctae Mariae,

Sancti Hilarii, Sanoli Vitalis et Sancti Petri. In Gi •

naglo, ecclesiam Sanctorum Cosraae et Daraiani,

cum quatuor mansis et omni decimatotiusloci. In

Rodolasco, ecclesiara Sancti Michaelis, cura perti-

nentiis suis. In Torcello, ecclesiam Sancli Clementis

et Sancli Nicolai.ln loco Gasalis, tresraansos terrae,

quos propriis bobus excolitis, sex jugeravinearum

ad proprios labores, raansura Brisce, raansura Gra

discedere. Discedentera vero sine comraunilittera-

rum cautione nullus audeat retinere. Ghrisma vero,

oleum sanctura, etc, usque gratiam atque commu-
nionera aposlolicae ocdis habuerit, et ea gratis et

absque pravitate aliqua vobis voluerit exhibere.

Alioquin liceat vobis catholicura queracunque ma-

lueritis adire antistitera, qui nirairum nostra ful-

tus aucloritate quod postulator indulgeat. Obeunte

vero te nunc ejusdera loci preeposito vel tuorurn,

etCjttt^ueproviderinl eligendura. Dscernimusergo,

etc, usque integro et illabata servenlur, eorura pro

quorum gubernatione, etc, usque profutura. Salva

sodis apostolicffi auctoritate et dioccesani cpiscopi

canonica justitia. Si qua igitur in futurum, etc,

usque subjaceat. Gunctis autem eidem loco, etc,

usque preemia aeternae pacis inveniant. Araen.

Datum Laterani, per manum Joannis SanctaeMa^

riae in Gosmidin diaconi cardinalis, S. R. E. can-

larii, iii Kal. Januarii, indictione xv, Incarnatiouis

Dominica? anno 1211, pontificatus vero domini In-

nocentii papae III anno quarto decimo.

GXXXVII.

CAPITULO SANCTI EVASII DE CASALI.

De subjeclione Ecclesix Pacilianensis.

(Laterani, iv Non. Januarii.)

Cum dilecti filii V. ecclesiae vestrae ac Guaz et A.

SanctiGermani et communis dePaciliano procura-

tores ad sedem apostolicam accessissent, ncsqueillis

benignamaudientiam dedissemus,praedictusprocu-

rator ecclesiae vestrae proposuit corara nobis quod

mine, raansum Officiani, mansum Arabrosii Tisi- ^ cura olim inter ecclesiam vestram ex parte una et

nasci,mansurafiliorum Gisi, raansumHiiarii, man-

sura Adaenuameni,mansuraSpalecaldarii, raansum

Henrici Fine, raansura Setacharii, raansum Gav<-i-

lorte, mansura Oberti Prisiliani, raansura Quirici

Balde, raansum Hadulphi Keke, cura pertinentiis et